
 

Российская Федерация 

Ивановская область 

Ильинский муниципальный район 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
 

Совет Аньковского сельского поселения 
четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 22.06.2022г. № 68. 

с.Аньково 

 

О внесении изменений в Реестр муниципального 

имущества Аньковского сельского поселения 

утвержденный решением Совета Аньковского 

сельского поселения от 17.04.2019г. №182 

 

В соответствии с Порядком ведения органами местного самоуправления 

реестров муниципального имущества, утвержденного приказом Минэкономразвития РФ 

от 30.08.2011 №424, частью 4 статьи 40 Устава Аньковского сельского поселения, на 

основании выписки из ЕГРН об объекте недвижимости от 10.06.2022г. №КУВИ-001/2022-

90309448, Совет Аньковского сельского поселения  РЕШИЛ: 
 

1. Внести в Реестр муниципального имущества Аньковского сельского 

поселения Ильинского муниципального района Ивановской области, утвержденный 

решением Совета Аньковского сельского поселения от 17.04.2019г. №182 (далее – 

Реестр), следующие изменения: 

- в разделе 1 «Перечень объектов недвижимого имущества муниципальной 

собственности Аньковского сельского поселения» Реестра, подраздела «Казенное 

имущество Аньковского сельского поселения», строку 1.37 изложить в соответствии с 

приложением к настоящему решению. 
 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 

Аньковского сельского поселения в сети Интернет – www.anjkovo-adm.ru. 

 

 

 

Глава Аньковского сельского поселения:                                                       Ю.В.Лошкарев   

 

 

Председатель Совета Аньковского сельского поселения:                                А.Н.Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=667CECD73F021D44392F9F4917FC2A2C161A12EEB31677469F51BF7CA4619CD5B8E48347A0291B8253B994z2p7G
http://www.ivrayon.ru/


ПРИЛОЖЕНИЕ  

к решению Совета Аньковского 

сельского поселения от 22.06.2022г. №68 

 

 

РАЗДЕЛ  1. Перечень объектов недвижимого имущества 

муниципальной собственности Аньковского сельского поселения 
  

Реест-

ровый 

номер 

Наимено-
вание 

 

 

 

 

 

 

Адрес 

(местополо- 

жение)  

 

Кадастровый 

номер 

 

 

Параметры, 
характери-

зующие 

физические 
свойства 

 (площадь, 
протяжен-
нотсть и 

др.) 

 

Балансовая 
стоимость 

(руб.) 
 

 

 

 

 

 

 

Начислен-

ная 
амортизация  

(руб.) 

 

 

 

 

 

 

Кадастровая 
(остаточная) 

стоимость  
(руб.) 

 

Дата 

возникнове-

ния права 

муниципаль-

ной 
собственно- 

сти  

 

Дата 

прекраще-

ния права 

муниципа 

льной 
собствен-

ности  

 

Основание 

возникнове-

ния права 

муниципаль-

ной 
собственно- 

сти  

 

Основание 

прекращения 

права 

муниципаль-

ной 

собственно- 
сти  

 

Сведения о 

правообла-

дателе 

муниципаль-

ного  
имущества 

 

Сведения об 
установлен- 

ных в 
отношении 

муниципаль-

ного 

имущества 
ограничениях 

(обременениях) 

 с указанием 
основания и 

даты их 
возникнове- 

ния и 

прекращения 
1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  

Казенное имущество Аньковского сельского поселения 
…              

1.37 
Земельный 

участок  

Обл.Ивановская, 

р-н  Ильинский,  

АОЗТ «Аньково» 

37:06:020701:1943 
11955600 

кв.м. 
- - 23432976,00 24.05.2022г. - 

Выписка из 

ЕГРН 

№КУВИ-

001/2022-

90309448 

- 
На 

хранении 

Не 

зарегистри-

ровано 

 


